
År Medlemsantal Ordförande Sekreterare  Kassör  QRZ-redaktör 
 in  ut  31 dec
43 Interrimsstyrelse   Hedin Kihlberg – –
43 35  -6 – 27 Båvemark Kihlberg Hedin –
44     Kihlberg Tibbling Appelqvist –
45 25 0  25 Kihlberg/ Tibbling Appelqvist/ –
     Stålhane  Nordström
46 2 4 -2 25 Stålhane Tibbling Nordström –
47 30 4 +26 49  KH Tibbling  Nordström KH/YP
48 46 10 +36 85 KH TA CNY Sohlström
49 41 13 +28 113 CV VK CNY Sohlström
50 39 24 +15 120 CV VK CNY Sohlström
51 62 18 +44 172 AUP Berggren CNY Sohlström
52 32 40 -8 164 Rasmussen AMJ CNY AS
53 24 49 -25 139 AQB BOJ CNY AS
54 16 17 -1 138 AQB BTX BUX BOJ
55 14 55 -41 97 AUP BTX AKS BOJ
56 37 17 +20 117 Almqvist CQE OW WI
57 34 31 +3 120 AQB BTX Gärd WI
58 8 47 -39 81 AR BTX Gärd WI
59 13 21 -8 73 AR BTX Gärd WI
60 19 14 +5 78 BMS AQM Gärd CNY
61 10 11 -1 77 WI BTX Gärd CNY
62 10 17 -7 70 WI BTX Gärd CNY
63 13 5 +8 78 WI BTX Gärd CNY
64 11 6 +5 83 WI BTX Gärd ACQ
65 24 2 +22 105 WI DEQ Gärd ACQ
66 32 5 +27 132 WI DEQ Gärd ACQ
67 42 23 +19 151 WI DEQ Gärd CVH
68 19 18 +1 152 WI DEQ BTX CKC
69 28 27 +1 153 WI DAD BTX CKC
70 73 11 +62 217 WI CUS BTX CKC
71 46 17 +29 252 ACQ CUS BTX EZL
72 40 20 +20 272 ACQ DXU BTX EZL
73 41 34 +7 279 ACQ DXU BTX EZL
74 ? ? +3 282 ACQ DIH GUG EZL
75 39 43 -4 278 ACQ DIH GUG EZL
76 44 78 -34 244 SF FLO/ENX GUG EZL
77 145 42 +103 347 SF ENX GUG HML
78 98 50 +48 395 ATW ENX GUG HML
79 41 74 -33 362 ATW ENX GUG HML
80 30 56 -26 336 ACQ BSJ EZL NAD
81 33 71 -38 298 DFY BSJ EZL NAD
82 83 61 +22 320 DFY BSJ EZL NAD
83 57 44 +13 333 ACQ CS EZL NAD
84 52 50 +2 335 ACQ CS EZL NAD
85 13 58 -45 293 EUU OW EZL NAD
86 31 41 -10 283 EUU FQC EZL NAD
87 31 26 +5 288 EUU FQC EZL NAD
88 20 37 -17 271 EUU OIY EZL NAD
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År Medlemsantal Ordförande Sekreterare  Kassör  QRZ-redaktör 
 in  ut  31 dec
89 8 39  -31 240 ODI OIY EZL NAD
90  17 28  -11 229 SAK ENX EZL SVM
91  12 20 -8 221 SAK ENX EZL SVM
92 6 25  -19 202 SAK ENX EZL SVM
93  13 16 -3 199 SAK ENX EZL OJP/PQO
94  19 25 -6 193 SAK ENX EZL PQO
95 7 14 -7 186 ACQ ENX EZL VMI
96 4 15  -11 175 ACQ ENX EZL VMI
97 4 22  -18 157 ACQ ENX EZL VMI
98 6 7 -1 156 ACQ ENX EZL VMI
99 7 10 -3 153 ACQ ENX EZL VMI

2000-talet
00 11 26 -15 138 WTL ENX EZL VMI
01 13 15 -2 136 WTL ENX EZL PQO
02     WGM SIC ESL PQO
03 13 10 +3 119 WGM BVS ESL XMQ
04     vakant BVS ESL XMQ
05     SCZ / WPW  ESL SVM
06    99 ZBJ BVS ESL KRI
07 8 13 -5 95 ZBJ WTL BVS KRI
08 0 15 -15 80 ZBJ WTL BVS KRI
09 3 13 -10 73 DIC DEV ESL KRI
10 9 1 +8 81 DIC DEV ESL KRI
11

Hedersmedlemmar: BTX, AFI

Uppgifterna om medlemsantal under senaste åren (2000-talet) behöver kontolleras.
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